2024 年 1 月 1５日
テナント各位

株式会社ジャパンメンテナンス
ベイタウン本牧５番街

ビル管理事業部 鹿居 佑輔

ベイタウン本牧 5 番街における停電の発生についてお詫びとご報告

1 月 12 日に、ベイタウン本牧 5 番街で、施設の電気設備に起因する事故により、施
設全体に停電が発生しました。停電になった際、施設をご利用中の皆さまには多大なご
迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。

今後はこれまで以上に、安全管理に取り組んでまいります。これからも変わらぬお引
き立てをお願い申し上げます。この度は、誠に申し訳ございませんでした。

敬具

当日の詳細は下記の通りです。

記

1. 停電発生日時：2024 年 1 月 12 日（金）12:30 頃発生。
2. 停電発生場所：ベイタウン本牧 5 番街（〒231-0821 神奈川県横浜市本牧原 12-1）
3. 停電状況：ベイタウン全域にて停電が、約 4 時間程度発生。14:40 頃復電。
4. 影響：停電により通常営業ができない状況になり、事故発生から翌 10：00 まで閉

館の措置を実施
5. 原因：2 階第２電気室内断路器のヒューズがショート
6. 対応：当該機器を離線し送電。作業後高圧絶縁抵抗測定。

本件に関するお問い合わせにつきましては下記までご連絡をお願いします。
都市綜研インベストバンク株式会社
TEL：03-3556-1611  MAIL: info-pm@invest-bank.co.jp

以上